TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00021.20240606/0001-26

Aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada  e  constatação  da  regularidade  de  todos  os  atos  procedimentais
envolvidos,  ANA  CLAUDIA  MELO  VASCONCELOS,  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS
do(a)  Secretaria  de  Des.Economico,Inovacao  e  Turismo,  HOMOLOGA a  Dispensa
Eletrônica nº 24.21.01/DP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
observando  rigorosamente  as  disposições  do  Art.  75,  §  3º,  que  exige  a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso,  seguimos  as  diretrizes  do  Art.  72,  que  estipula  a  necessidade  de  uma
documentação  completa  e  adequada,  garantindo  a  aderência  aos  princípios  de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONJUNTO DE MESA E CADEIRA DE
PLÁSTICO  (Mesa  Monobloco;
Comprimento:  70  cm;  Largura:  70
cm; Altura: 70 cm; Distância entre
as Pernas:  70,5 cm; Peso: 3,85 kg
(+-40g); Lateral: 34 x 3 cm; Tampo:
4  partes  de  15x15  cm;  Material:
Polipropileno;  Informações
Técnicas:  Capacidade:  Suporta  até
182 kg; Compr

IBAP 9,00 Unidade 308,27 298,00 2.682,00

VALOR TOTAL 2.682,00

Homologado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R$ 2.682,00  (dois mil, seiscentos e
oitenta e dois reais), em 19/07/2024.

assinado eletronicamente
Ana Claudia Melo Vasconcelos

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ASSINATURAS

		2024-07-19T17:25:00+0000
	Aracati, Ceará - BR
	Ana Claudia Melo Vasconcelos
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente